

Årsredovisning för  
**Nählstedt Rör & Svets AB**

559323-8057

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Niklas Nähstedt  
Verkställande direktör

2026-03-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Nählstedt Rör & Svets AB, 559323-8057, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Perstorp kommun, Skåne län, erbjuder tjänster inom sanitet, värme och licenssvetsning både för service och nyinstallation samt därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	2 389 028	1 741 607	631 600	642 986
Resultat efter finansiella poster	466 919	64 990	96 765	97 741
Soliditet %	50,6	24,5	29,1	56,5

#### Kommentar till flerårsöversikt

Efterfrågan på företagets tjänster har ökat och det har resulterat i att årets omsättningen har ökat med ca 37% jämfört med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	30 000	33 483	44 867
Balanseras i ny räkning		44 867	-44 867
Årets resultat			370 130
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>30 000</b>	<b>78 350</b>	<b>370 130</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	78 350
Årets resultat	370 130
<b>Summa</b>	<b>448 480</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	248 480
<b>Summa</b>	<b>448 480</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 389 028	1 741 607
Övriga rörelseintäkter		382	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 389 410</b>	<b>1 741 607</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-453 548	-396 263
Övriga externa kostnader		-444 656	-293 789
Personalkostnader	2	-966 838	-961 204
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 130	-25 001
Övriga rörelsekostnader		-10 784	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 918 956</b>	<b>-1 676 257</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>470 454</b>	<b>65 350</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	276
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 535	-636
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 535</b>	<b>-360</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>466 919</b>	<b>64 990</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>466 919</b>	<b>64 990</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-96 789	-20 123
<b>Årets resultat</b>		<b>370 130</b>	<b>44 867</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	144 323	58 337
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>144 323</b>	<b>58 337</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	22 500	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>22 500</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>166 823</b>	<b>58 337</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		76 378	67 767
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>76 378</b>	<b>67 767</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		243 642	142 360
Övriga fordringar		600	8 881
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 269	12 358
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>269 511</b>	<b>163 599</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		432 520	148 697
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>432 520</b>	<b>148 697</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>778 409</b>	<b>380 063</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>945 232</b>	<b>438 400</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		30 000	30 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		78 350	33 483
Årets resultat		370 130	44 867
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>448 480</b>	<b>78 350</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>478 480</b>	<b>108 350</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	97 582	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>97 582</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		10 800	0
Leverantörsskulder		78 309	49 920
Skatteskulder		126 215	40 055
Övriga skulder		143 846	192 945
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	47 130
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>369 170</b>	<b>330 050</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>945 232</b>	<b>438 400</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	107 449	57 755
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	139 900	49 694
Försäljningar/utrangeringar	-31 700	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>215 649</b>	<b>107 449</b>
Ingående avskrivningar	-49 112	-24 111
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	20 916	0
Årets avskrivningar	-43 130	-25 001
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-71 326</b>	<b>-49 112</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>144 323</b>	<b>58 337</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	22 500	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>22 500</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>22 500</b>	<b>0</b>

## Not 5 Långfristiga skulder

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	54 382	0

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-17

Perstorp

*Niklas Nählstedt* 2026-03-17  
Niklas Nählstedt Datum  
Verkställande direktör

*Mattias Nählstedt* 2026-03-17  
Mattias Nählstedt Datum  
Styrelseordförande